Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

1/1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N°63/2017 - PROCESSO Nº86/2017 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 01 (UM) LINK DEDICADO DE 50 (CINQUENTA) MEGABYTES (MB), CONTÍNUO

E ININTERRUPTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Exmo.

Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Estamos encaminhando à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação,
enaltecendo-se que o procedimento do PREGÃO PRESENCIAL N°63/2017 - PROCESSO Nº86/2017 – CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 01 (UM) LINK DEDICADO DE 50 (CINQUENTA) MEGABYTES
(MB), CONTÍNUO E ININTERRUPTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, no juízo da
Pregoeira e equipe de apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua homologação
é recomendada, ao, em favor da seguinte empresa: GMAES TELECOM LTDA- ME, com sede á Rua Carlos Seara, n° 47,
Sala 201, Vila Operaria, na cidade de Itajaí/ SC, CEP:88.303-200,  inscrita no  CNPJ/MF sob o nº. 15.644.251/00001-86 e
Inscrição Estadual nº 256.736.243, representada neste ato pelo proprietário Sr. CESAR ROBERTO SILVA, portador do
CNPF/MF nº 807.191.809-10 e do CI. RG nº 2.295.07-6/SSP SC, pelo valor total de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil
oitocentos reais), conforme abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
 VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE 01 (UM) LINK DEDICADO DE 50
(CINQUENTA) MEGABYTES (MB), CONTÍNUO E
ININTERRUPTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 MÊS  12 R$ 4.900,00 R$ 58.800,00

Atenciosamente,

Itapoá, 17 de agosto de 2017.

Fernanda Cristina Rosa

Pregoeira Oficial